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Pasi toka u përmbyt, Noeu dhe familja e tij i liruan të gjitha 
gjërat e gjalla nga arka. Gjeji kafshët vijuese teksa largohen 

nga arka: 2 derra, 2 elefantë, 2 minj, 2 zogj dhe 2 tigra.

Zanafilla 8–9

Çfarë vuri Perëndia në qiell si shenjë e besëlidhjes së Tij me Noeun?


